
 

 

 
 

 

          
 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

                      

 

 
 

 

  

Студио  

( min  2 особи  

Max 3 особи) 

BB 

Еднособен 

апартман 

( min  2 особи  

Max 4 особи) 

BB 

Двособен 

апартман 

( min  4 особи  

Max 6 особи) 

 BB 

Мезонет  

( min 5 особи  

Max 7 особи) 

 

29.12.11-02.01.12 50 55 46 46 
23.12-28.12.2011 

03.01-08.01.2012 
28 31 27 27 

09.01-03.03.2012 25 27 24 24 
01.12-22.12.2011 

04.03-15.04.2012 
22 25 21 21 

 

 
 

 
Во ценaта е вклучено : 

 
 Ноќевање со појадок 

 Бесплатно користење на внатрешен базен, џакузи, интернет, паркинг, 
 Деца до 5.99 год – бесплатно 

 Деца до 12 години на стандартно легло плаќаат 70% од цената на возрасен 

 Празно стандардно легло се наплаќа 70% од цената  
 Специјални попусти,  

             плати 6 ноќевања – остани 7, плати 9  - престојувај 10 ноќевања, плати 12 – остани 14 ноќевања 
 

 Доплата за вечера - 5 евра по особа на ден  
o ( 3 евра за деца од 6-12 години, деца до 6 години – бесплатно )  

 
 

Цените се изразени во евра, плаќањето е во денарска противредност 1 евро = 62,00 ден 
Важат општите ускуги за патување на Т.А. Феријал Кашиков - Штип 
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